
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/509/2022 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta w kwocie 125.604.430,11 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 113.151.488,21 zł i dochody majątkowe w kwocie 12.452.941,90 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 12.161.158,00 zł, 

2. dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 197.280,00 zł, 

3. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 635.000,00 zł, 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 50.000,00 zł, 

5. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 7.670.000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta w kwocie 133.538.545,92 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 117.225.154,02 zł i wydatki majątkowe w kwocie 16.313.391,90 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
12.161.158,00 zł, 

2. wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.339.250,00 zł, 

3. wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 635.000,00 zł, z tego dotacje w kwocie 
100.000,00 zł, 

4. wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 50.000,00 zł, 

5. wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 8.380.698,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 831



§ 3. Kwotę planowanego deficytu budżetu miasta określa się w wysokości 7.934.115,81 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.460.567,81 zł,  

2. kredytów i pożyczek w kwocie 2.473.548,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta w kwocie 11.460.567,81 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta w kwocie 3.526.452,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

§ 5. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 400.000,00 zł, 

2. celowe w kwocie 362.692,35 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 262.692,35 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań oświatowych w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta określa załącznik Nr 4. 

Udzielone z budżetu dotacje dzielą się na: 

1. dotacje celowe w kwocie 3.100.070,00 zł, 

2. dotacje podmiotowe w kwocie 12.382.032,00 zł, 

3. dotacje przedmiotowe w kwocie 374.471,28 zł. 

§ 7. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 13.962.391,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Określa się wydatki na zakupy inwestycyjne w kwocie 756.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. 1. Określa się plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 3.100.000,00 zł, plan 
kosztów w kwocie 3.710.707,96 zł oraz zakres i kwotę dotacji przedmiotowych w kwocie 374.471,28 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 3.354.463,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 3.354.463,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 11.000.000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 10.000,00 zł. 

3. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 2.000.000,00 zł. 

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie miasta środki na zadania realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 
w łącznej kwocie 300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym, 
w kwocie 2.000.000,00 zł.  

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 5.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku Nr 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 831



3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 10.000,00 zł. 

§ 14. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskania płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 

te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, niepochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 15. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się burmistrza miasta do dokonania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu miasta, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej. 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu miasta. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Okliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 831



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 831



            Załącznik Nr 3
            do Uchwały Nr LXIX/509/2022
            Rady Miasta Łuków
            z dnia 20 grudnia 2022 roku

Przychody i rozchody budżetu miasta
na rok 2023

sporządzono w zł

Lp. PRZYCHODY Kwota

1

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych
na rachunku bieżącym budżetu miasta inne niż nadwyżka
budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

950 5 460 567,81

2 Planowany do zaciągnięcia kredyt długoterminowy
na rynku krajowym 952 6 000 000,00

 razem przychody 11 460 567,81

ROZCHODY

1 Spłaty kredytów krajowych długoterminowych 992 3 200 000,00

2 Spłaty pożyczek krajowych długoterminowych 992 326 452,00

 razem rozchody 3 526 452,00

Przewodniczący Rady

Krzysztof Okliński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 831



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LXIX/509/2022
Rady Miasta Łuków
z dnia 20 grudnia 2022 roku

Wykaz dotacji z budżetu miasta na 2023 rok
sporządzono w zł

Lp. Podmiot dotowany / zadanie dotowane Rozdział
Plan

Celowa  Podmiotowa Przedmiotowa
1 2 3 4 5 6

 A. Dla jednostek sektora finansów publicznych 

I. Łukowski Ośrodek Kultury 1 356 000,00

1 Domy i ośrodki kultury 92109 1 356 000,00

II. Miejska Biblioteka Publiczna 101 100,00 1 042 000,00

1 Biblioteki - własne 92116 1 042 000,00

2 Biblioteki - porozumienia 92116 101 100,00

III. Powiat Łukowski 2 141 970,00

1
Pomoc finansowa dla Powiatu Łukowskiego na wykonanie
zadania w postaci organizacji publicznego transportu
zbiorowego

60004 891 970,00

2

Pomoc finansowa dla Powiatu Łukowskiego jako wsparcie
finansowe na wykonanie zadań związanych z przebudową
i modernizacją powiatowej infrastruktury drogowej znajdującej
się w granicach administracyjnych miasta Łuków

60014 1 000 000,00

3

Pomoc finansowa dla Powiatu Łukowskiego jako wsparcie
finansowe na przebudowę drogi powiatowej nr 1202L relacji
Łuków (ul. Wójtostwo, ul. Zapowiednik) - Strzyżew -
Olszewnica - Polskowola - Kąkolewnica w zakresie przebudowy
ul. Wójtostwo w Łukowie

60014 250 000,00

IV. Zakład Gospodarki Lokalowej -
samorządowy zakład budżetowy 374 471,28

1 Utrzymanie placów zabaw będących własnością miasta Łuków 70005 56 904,00

2 Utrzymanie porządku i czystości na nieruchomościach
i obiektach stanowiących własnośc Miasta Łuków 70005 64 652,28

3 Utrzymanie Cmentarza Wojennego w Łukowie
przy ul. Strzelniczej 71035 22 275,00

4 Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Łuków 71095 230 640,00

V. Związek Gmin Północno - Zachodniej Lubelszczyzny 14 782,00

1 Składka członkowska na Związek Gmin Północno - Zachodniej
Lubelszczyzny 90003 14 782,00

 B. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. ZADANIA ZWIĄZANE Z USTAWĄ O DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 755 000,00

1 W zakresie ochrony i promocji zdrowia, a także
przeciwdziałania patologiom społecznym 85154 100 000,00

2 W zakresie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy,
w tym rozwój przedsiębiorczości 85395 5 000,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 831



3 W zakresie turystyki i krajoznastwa oraz wypoczynku dzieci
i młodzieży 85412 25 000,00

4 W zkresie edukacji 85495 5 000,00

5 W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego 92105 75 000,00

6 W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
i sportu 92605 545 000,00

II. STOWARZYSZENIA 72 000,00

1
Ochotnicza Straż Pożarna w Łukowie - dotacja celowa na zakup
umundurowania oraz pokrycie kosztow szkolenia strażaków
ochotników

75412 32 000,00

2 Rodzinne Ogródki Działkowe - modernizacja infrastruktury
ogrodowej 90095 40 000,00

III. 30 000,00

1 Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów
ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła 90005 30 000,00

IV PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE 9 969 250,00

1 Niepubliczne Przedszkole Sióstr Nazaretanek im. Jana Pawła II 80104 837 500,00

2 Niepubliczne Przedszkole "Jaś i Małgosia" 80104 345 600,00

3 Niepubliczne Przedszkole Językowo - Sportowe "Bajkowy Raj"
z Oddziałami Integracyjnymi 80104 1 271 000,00

4 Niepubliczne Przedszkole Artystyczne KOALA 80104 1 249 000,00

5 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 80104 796 400,00

6 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Wesoła Nutka" 80104 790 000,00

7 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne Zgromadzenia Sióstr
Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo 80104 299 500,00

8 Niepubliczne Przedszkole Mały Odkrywca 80104 900 000,00

9 Niepubliczne Przedszkole Pozwalamy Dzieciom 80104 265 000,00

10 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 80149 1 050 000,00

11 Niepubliczne Przedszkole Językowo - Sportowe "Bajkowy Raj"
z Oddziałami Integracyjnymi 80149 804 400,00

12 Niepubliczne Przedszkole Artystyczne KOALA 80149 434 300,00

13 Niepubliczne Przedszkole Mały Odkrywca 80149 160 800,00

14 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne Zgromadzenia Sióstr
Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo 80149 294 500,00

15 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Wesoła Nutka" 80149 70 000,00

16 Niepubliczne Przedszkole Pozwalamy Dzieciom 80149 27 500,00

17 Niepubliczne Przedszkole Językowo - Sportowe "Bajkowy Raj"
z Oddziałami Integracyjnymi 85404 80 250,00

18 Niepubliczne Przedszkole Artystyczne KOALA 85404 43 200,00

19 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 85404 170 000,00

20 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne Zgromadzenia Sióstr
Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo 85404 49 400,00

21 Niepubliczne Przedszkole Mały Odkrywca 85404 18 500,00

1 2 3 4 5 6

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 831



22 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Wesoła Nutka" 85404 6 200,00

23 Niepubliczne Przedszkole Pozwalamy Dzieciom 85404 6 200,00

OGÓŁEM  DOTACJE 3 100 070,00 12 382 032,00 374 471,28

Przewodniczący Rady

Krzysztof Okliński

1 2 3 4 5 6

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 831



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXIX/509/2022

Rady Miasta Łuków

z dnia 20 grudnia 2022 roku

1 2 3 4 5

1
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

ul. Brzozowej w m. Łuków
600 60016 140 000,00

2
Budowa dróg gminnych na terenie u zbiegu ulic Nowogródek, Pana 

Tadeusza i Cegielnianej w m. Łuków (Etap I)
600 60016 150 000,00

3 Budowa ul. Królik (102416L) w m. Łuków 600 60016 3 371 800,00

4
Budowa ul. R. Stankiewicza (114389L) i ul. B. Łukasiewicza 

w m. Łuków
600 60016 570 000,00

5

Budowa ulic pomiędzy ulicami: Wereszczakówny, 

Zagrodową i Alejami Kaczorowskiego oraz budowa ul. Kresów 

Wschodnich w m. Łuków

600 60016 5 971 650,00

6
Budowa drogi równoległej do ulicy Cieszkowizna na odcinku od 

ulicy Bolesława Prusa w Łukowie
600 60016 200 000,00

7 Budowa chodnika dla pieszych w ul. Studzińskiego w Łukowie 600 60016 50 000,00

8 Budowa drogi bocznej od ulicy Radzyńskiej w m. Łuków 600 60016 260 000,00

10 713 450,00

9
Budowa budynku mieszkalnego z lokalami socjalnymi 

w m. Łuków
700 70005 121 000,00

121 000,00

10
Instalacja oddymiania i wydzielenie klatki schodowej 

w Przedszkolu Miejskim Nr 4 w Łukowie
801 80104 770 000,00

770 000,00

11
Budowa oświetlenia ulicznego na ulicy bocznej od ulicy 

Radzyńskiej w m. Łuków
900 90015 140 000,00

140 000,00

12
Budowa infrastruktury na terenie inwestycyjnym 

przy ul. Strzelniczej w mieście Łuków
900 90095 1 925 941,90

1 925 941,90

13 Budowa kompleksu sportowego przy ul. Parkowej w Łukowie 926 92601 292 000,00

292 000,00

13 962 391,90

Krzysztof Okliński

sporządzono w zł

 Rozdział 90095

 Rozdział 92601

 Rozdział 90015

 Rozdział 70005

Zadania inwestycyjne realizowane przez miasto w roku 2023

Przewodniczący Rady 

Rozdział
Wysokość 

nakładów
Lp. Nazwa zadania Dział

 Rozdział 60016

 Rozdział 80104

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 831



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXIX/509/2022

Rady Miasta Łuków

z dnia 20 grudnia 2022 roku

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział
Wysokość 

wydatków

1 2 3 4 5

1
Wykup terenu na cele ogólnomiejskie m.in. pod budownictwo 

mieszkaniowe, pod ulice, do zasobu
700 70005 616 000,00

616 000,00

2 Zakup pompy ciepła 750 75023 100 000,00

100 000,00

3 Zakup zbiornika na wodę 900 90004 40 000,00

40 000,00

756 000,00

Wykaz zakupów inwestycyjnych                                                                                                         

realizowanych z budżetu miasta w roku 2023

sporządzono w zł

Razem

Przewodniczący Rady

Krzysztof Okliński

 Rozdział 70005

 Rozdział 75023

 Rozdział 90004

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 831



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LXIX/509/2022

Rady Miasta Łuków

z dnia 20 grudnia 2022 roku

Koszty w tym:

wpłata                  

do budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

56 904,00

Utrzymanie placów zabaw będących własnością miasta Łuków. Miesięczny koszt utrzymania: stawka 

0,37337 zł za 1 m2 powierzchni placów zabaw X 12.700,58 m2 = 4.741,12 zł. Przyjęto 

do miesięcznego kosztu kwotę 4.742 zł wyrażoną w zaokrągleniu do pełnych setek zł. Dotacja 

przedmiotowa przysługuje na okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku

64 652,28

Utrzymanie porządku i czystości na nieruchomościach i obiektach stanowiących własność miasta 

Łuków za 1 m2 powierzchni użytkowej. Miesięczny koszt utrzymania porządku 

i czystości na nieruchomościach i obiektach stanowiących własność miasta Łuków: stawka 0,07 zł za 1 m2 

X 76.967 m2 = 5.387,69 zł. Dotacja przedmiotowa przysługuje na okres 

od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku

2 700 70007 1 110 000,00 x x 2 923 090,00

3 710 71035 370 000,00 22 275,00

Utrzymanie Cmentarza Wojennego w Łukowie przy ul. Strzelniczej. Miesięczny koszt utrzymania: 

stawka 0,09 zł za 1 m2 powierzchni cmentarza X 20.625 m2 = 1.856,25 zł. Dotacja przysługuje na okres od 

1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku

125 617,96

4 710 71095 835 000,00 230 640,00

Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Łuków m.in.: utrzymanie obiektów 

oświetleniowych w należytym stanie technicznym, nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem oświetlenia, 

usuwanie awarii i uszkodzeń w napowietrznej i kablowej sieci oświetlenia ulicznego. Miesięczny koszt 

konserwacji: stawka 6,52 zł za jeden punkt świetlny X 1975 punktów = 12.877,00 zł, stawka 4,4018 zł za 

jeden punkt świetlny X 1441 punktów = 6.342,99 zł 

- przyjęto do miesięcznego kosztu kwotę 19.220 zł wyrażoną w zaokrągleniu do pełnych setek zł. Dotacja 

przysługuje na okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku

281 000,00

3 100 000,00 374 471,28 x 3 710 707,96 x

785 000,00

                                              Krzysztof Okliński

sporządzono w zł

                                                Przewodniczący Rady

Lp. Rozdz.Dz. Przychody
Nazwa Zakładu 

Budżetowego

Zakład 

Gospodarki 

Lokalowej

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2023

x

Dotacje           

z budżetu
Zakres dotacji

381 000,001 700 70005

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 831



                           Załącznik Nr 8
                           do Uchwały Nr LXIX/509/2022
                           Rady Miasta Łuków

                    z dnia 20 grudnia 2022 roku

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ  W USTAWIE PRAWO OŚWIATOWE

I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH
na rok 2023

Lp. Dział   Rozdział Nazwa jednostki, przy której utworzono
rachunek Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1 801 80101
Zespół Szkolno - Przedszkolny,
w skład którego wchodzi Szkoła
Podstawowa Nr 1

440 310,00 440 310,00

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 282 543,00 282 543,00

3 Szkoła Podstawowa Nr 3 170 730,00 170 730,00

4 Szkoła Podstawowa Nr 4 273 100,00 273 100,00

5 Szkoła Podstawowa Nr 5 602 308,00 602 308,00

Razem rozdział 80101 1 768 991,00 1 768 991,00

6 801 80104 Przedszkole Integracyjne Nr 1 185 900,00 185 900,00

7 Przedszkole Miejskie Nr 2 345 900,00 345 900,00

8 Przedszkole Miejskie Nr 3 279 545,00 279 545,00

9 Przedszkole Miejskie Nr 4 273 313,00 273 313,00

10
Zespół Szkolno - Przedszkolny,
w skład którego wchodzi Przedszkole
Miejskie Nr 6

253 614,00 253 614,00

11 Przedszkole Miejskie Nr 7 247 200,00 247 200,00

Razem rozdział 80104 1 585 472,00 1 585 472,00

Razem dział 801 3 354 463,00 3 354 463,00

Ogółem 3 354 463,00 3 354 463,00

Przewodniczący Rady

Krzysztof Okliński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 831



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr LXIX/509/2022

Rady Miasta Łuków

z dnia 20 grudnia 2022 roku

1

Przebudowa 

treningowego boiska do 

gry w piłkę nożną "Górka" 

przy ul. Warszawskiej 

w Łukowie

Wykonanie dokumentacji technicznej 

oraz wykonanie robót budowlanych, 

w tym wykonanie płyty boiska 

o wymiarach około 40x70 m 

i nawierzchni z trawy naturalnej, 

nawodnienia automatycznego oraz 

oświetlenia skladającego się 

z sześciu masztów wraz z zasileniem. 

Zgodnie z założeniami zwycięskiego 

konkursowego projektu, nie przewiduje 

się wykonania odwodnienia płyty 

boiska i ułożenia siatki 

zabezpieczającej murawę 

przed kretami.

926 92601 300 000,00

Wydatki majatkowe

Dział
Wysokość 

nakładów

Przewodniczący Rady

Krzysztof Okliński

Zadania realizowane przez miasto 

w ramach budżetu obywatelskiego w roku 2023

RozdziałLp. Nazwa zadania Zakres rzeczowy zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 831


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 3

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-02-06T11:02:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




